PREVIDENCIA DA ANEPREM que ocorrerá nos dias 20, 21 e 22 de agosto de 2025 no 

município de Três Pontas/MGnos moldes do Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e 

Decreto 013/2024. 

3. DO PREÇO MÁXIMOADMITIDO E DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

3.1. O valor máximo admitido para o equipamento será até R$ 3.900,00 (três mil e novecentos 

reais).  

3.2. Serão desclassificadas as propostas que não atendem às exigências desse Termo, bem como 

as que apresentarem preços unitários e/ou global, superior ao limite estabelecido, tendo-se como 

limite estabelecido o orçamento estimado para o serviço, ou ainda com preços manifestadamente